No. 33.

No. Marzo 1776.

Provisión de S. g.^{va} trigo censo, otorgada
por Esperanza Matque, à favor de D.^{no} Ber-
nardo Magin Oliver y Martorell.

Die prima Mensis Martij 1776.

1.º Martij 1776.

In Dei nomine. Sit omnibus notum quod ego Josephus

Marques Ordo Mag^{us} Joannis Quadrado inferius lau-

dantis, civitate Minorica Insula habitans non doleo,

sed gratis, confiteor, et in veritate recognosco vobis

Mag^o Domno Bernardo Magino Olivera et Mar-

torrell dicto civitate habitans absentis, quod pro liti-

tione, redemptione, et quitatione illarum quinque

quaterianum Prileci censu ad rationem quatuor libras

ante Majoricam censu pro qualibet quia, quas annis

singulis mihi faciebatis de quibusdam Urbes Castellarijs

dictis de San Paua, et Binifabini, virtute incarnica-

menti facti in posse Notarij infrate sub die 4.º Secrij

1774.º scilicet in Ferrigno dicto civitate. et in Ferrigno

Meratalli, et affrontatis prout si dedistis, et exolvistis

michi, egoque a vobis habui, et recipi Biscentum quin-

quaginta libras monete Majoricam simul cum not-

sata usque in diem praterm decessa. Unde venimus, facio

apocham, liberam, imponens, Capsum, promittens

revalum, sub obli bonorum. Et his prout ego dictus Jo-

annes Quadrado Martij supra dictus, gratis, laudo,

et promittens, pro quibus, obli bonas, et fiat, Actum

Civitate.

Testes, Mag^{us} Josephus Aquimblau, et Mesa-

dal, et Fran^{cus} Guittant et Sabies Portorquios

habitantes, ac ego Aug^{us} Carrio et Ballaster Notarij

habentes, ac ego Aug^{us} Carrio et Ballaster Notarij

Die dicta.

Frat appocha dictarum 25088 M^{te} Majoricam quitacionem

num de quibus supra. Testes, prout dictis.

Testes, prout dictis.

Testes, prout dictis.

Testes, prout dictis.

Testes, prout dictis.

Testes, prout dictis.

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely from the 17th or 18th century. The text is arranged in several horizontal lines across the page.]

[Faint handwritten text, possibly a signature or a short note, located in the upper left quadrant of the right page. The text is written in a cursive script and is difficult to decipher.]

63:1
12:1
10
9
32

Nota de 39 mes blats fent al
font de ASP fent pagués el
lloger de Dr. Bernat Pliny
y Martorell quita a la fra
depermanua Marques